Ficha de avaliação dos Seminários de Multigrid (PPGMNE 2018/3)
S1: 
S2: 
S3: 
S4: 
S5: 
S6: 
Itens a serem avaliados (cada um desses itens tem o mesmo peso):
Apresentador do seminário: - instigar público com perguntas (item 1)
                                              - responder corretamente pergunta do público (item 2)
                                              - sugerir ideias diferentes (item 3)
                                              - mais do que está exposto no livro texto (item 4)
			          - observações (item 5)
Público: - pergunta pertinente (item 1)
              - resposta (correta + e incorreta –) de pergunta feita por quem apresenta o
                seminário ou pergunta feita pelo público (item 2)                
              - sugerir ideias diferentes (item 3)              
              - considerações finais coerentes (item 4)
	  - observações (item 5)
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	Seminário 3
	Nomes
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	Soma dos itens

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	Seminário 4
	Nomes
	Itens
	Soma dos itens

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	Seminário 5
	Nomes
	Itens
	Soma dos itens

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	Seminário 6
	Nomes
	Itens
	Soma dos itens

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	Nomes
	Soma das notas de todos os itens como  Apresentador
(NA)
	Soma das notas de todos os itens como Público (NP)
	Sua Pontuação no Seminário é SPS=
2*(NA)+1*(NP)
	Sua Nota no Seminário é SNS=10*SPS/Max(SPS)


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



